
Orari i punës së Ambulancës 

Specialistike të 

Maksillofacialesë 

 Emri dhe Mbiemri Dhoma Nr.         Orari 

         E Hënë Dr. Alban Olluri 

Dr. Arben Abazi 

Nr. 3         08:00 – 13:00 

        E Martë Dr. Shkëlzen Ibishi 

Dr. Ramiz Feka 

Nr. 3 08:00 – 13:00 

     

       E Mërkurë 

Dr. Milot Ademaj 

Dr. Leminot Salihu 

Nr. 3 08:00– 13:00 

  

       E Enjte 

Dr. Arbër Ulaj 

Dr. Vullnet Bytyqi 

Nr. 3 08:00– 13:00 

   

      E Premte 

Dr.Arsim Kelmendi 

Kaltrina Kryeziu 

Nr. 3 08:00– 13:00 

 


